לעזרה. כל אלה בזמן שהמבקש שוהה בישראל שלא כדין. בגין מסכת זו הואשם בעבירה של מעשה מגונה בכוח, לפי
סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ועבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה

לישראל, התשי"ב-1952. בית משפט השלום קבע כי המבקש יושם במעצר עד תום ההליכים. הערר שהגיש לבית
המשפט המחוזי על החלטה זו נדחה. מכאן בקשת רשות הערר, בה חוזר הוא על הטענות שהעלה סנגורו בפני

הערכאות קמא, לפיהן יש לשחררו לחלופת מעצר בשטחי הרשות הפלסטינית.

בבקשה שלפני טוען המבקש כי טעה בית המשפט המחוזי בכך שנתן משקל מכריע להיותו שוהה בלתי חוקי
ובקובעו כי קיימת מסוכנות מובנית מצדו.